

OBJEDNÁVKA č. 2023/FO0/06/000647

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA – ředitelem VRÚ Slapy
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

STAVEBNÍ POHOTOVOST s. r. o.

se sídlem: Vosmíkových 930/12, 180 00 Praha 8 - Libeň
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 369984
zastoupená: Serhii Makushynskiyi - jednatel
IČO: 17327300, DIČ: CZ17327300

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Vosmíkových 930/12, 180 00 Praha 8 - Libeň

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Provedení sanace vlhkého zdiva dle přílohy č. 1. této objednávky**
2. Za splnění služby se sjednává cena: **134 608,- Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá splní služby dle této objednávky nejpozději **23. 6. 2023**
4. Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou – pavilon C – velké balneo.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku na práci a jakost zboží v délce trvání 24 měsíců

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Slapech dne: 2. 6. 2023

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji

V, dne:

Za dodavatele : odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

Výkaz výměr

Č. p.	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena za j.	Cena celkem
1	Příprava a zařízení staveniště	kpl	1	2 000 Kč	2 000 Kč
2	Denní ochranná opatření vybavení místností, po skončení prací jejich demontáž a úklid	den	10	1 900 Kč	19 000 Kč
3	Demontáž nástěnných prvků v zasažených prostorách	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
4	Odstranění poškozených omítek do hloubky 7 cm	m2	49,5	220 Kč	10 890 Kč
5	Protiplísňový nástřik a aplikace chemie do stávajícího zdiva	m2	49,5	85 Kč	4 208 Kč
6	Nahození sanační omítky - 3postupné vrstvy vzhledem k tloušťce 7 cm	m2	49,5	650 Kč	32 175 Kč
7	Sanační štuk	m2	49,5	245 Kč	12 128 Kč
8	Malba bílá prodyšná	m2	49,5	85 Kč	4 208 Kč
9	Zpětná montáž nástěnných prvků	kpl	1	4 000 Kč	4 000 Kč
10	Příplatek za omezenou pracovní dobu (15:00-20:00) a víkendové práce	den	10	1 100 Kč	11 000 Kč
11	Likvidace odpadů a sutí	kpl	1	5 500 Kč	5 500 Kč
12	Přesuny sutí a materiálu ručně	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč
13	Doprava materiálu a pracovníků	den	10	1 550 Kč	15 500 Kč
14	Drobný materiál a režie	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
	Celková cena				134 608 Kč

Před začátkem prací budou každý den prostory zakryty a po dokončení budou ochranná opatření demontována a prostor bude uklizen.

Práce budou probíhat za provozu zdravotnického zařízení v časech

sobota, neděle od 15:00 – 23:00 hod.
v pracovní dny od 15:00 – 20:00 hod.